

Noe av hva du finner på vår nettside

Fremmedspråk på barnetrinnet

Fremmedspråk på barnetrinnet
Hva synes elever på 6. og 7. trinn om å lære et fremmedspråk? Sidene gir informasjon om bakgrunnen for det nasjonale forsøket der vel 70 skoler deltar, om læremidler, etterutdanning med mer.

Programfag

Programfag
Kunnskapsdepartementet ønsker at flere elever velger fremmedspråk som programfag i videregående opplæring. Fremmedspraksenteret gjennomfører derfor en fireårig tiltaksplan rettet mot elever, lærere og skoler.

Universitet og høyskole

Universitet og høyskole
Kompetansenettverket Nasjonalt nettverk for engelsk og fremmedspråk er et møtested for språklærere på universiteter og høyskoler. På disse sidene vil du finne informasjon om nettverkets mandat og dets arbeid.

Internasjonalisering

Internasjonalisering
Kontakt med målspråkssland er nøkkelen til god språklæring. Fremmedspraksenteret har på denne siden samlet en oversikt over ulike innfallsporier til internasjonalisering for skoler og lærere.

Forskning og utvikling

Forskning og utvikling
Forskning og utvikling driver skolen framover. På disse sidene informerer vi om forskning og utvikling innen fremmedspråk og fremmedspråkdidaktikk. Du vil også finne informasjon om antall elever/studenter på ulike språkfag.

Språkvalg

Språkvalg
Hvorfor velge fremmedspråk? Skal du ut i verden, lønner det seg å ha gode fremmedspråkkunnskaper i bagasjen. Du blir fort kjent med folk, og det er en fordel på cv-en. På disse sidene får du en oversikt over valgmulighetene dine.

Læringsressurser

Læringsressurser
Oppsøk Fremmedspraksenterets ressursider om bl.a. språkpermene, barnehage, lesing, IKT, programfag og CLLL, eller gå til vår søkebase for læringsressurser og søk via læreplanenes kompetanssmål etter varierte og spennende språkressurser, både egenutviklede og fra andre kilder.

Vår visjon:

- Økt interesse for språk
- Økt motivasjon for språklæring
- Økt kvalitet i opplæringen
- Bedre ferdigheter i mange språk



FREMMEDSPRÅKSENTERET
NASJONALT SENTER FOR FREMMEDSPRÅK I OPPLÆRINGEN

www.fremmedspraksenteret.no



FREMMEDSPRÅKSENTERET
NASJONALT SENTER FOR FREMMEDSPRÅK I OPPLÆRINGEN

En verden av muligheter



Et nasjonalt ressurscenter



Høgskolen i Østfold. Senteret er administrativt underlagt Høgskolen i Østfold, studiestedet Halden

Nasjonalt senter for fremmedspråk i opplæringen er et nasjonalt ressurscenter for grunnsopplæringen og barnehagen under Kunnskapsdepartementet. Den faglige styringen og oppfølgingen av senteret er delegert fra departementet til Utdanningsdirektoratet.

Vi er et nasjonalt ressurscenter og støtter skoler og skoleeiere med kunnskapsbasert materiale om god praksis. Senteret bistår også universitets- og høyskolesektoren i arbeidet med satsinger på kompetanseutvikling for å styrke fremmedspråkopplæringen.

Formål

Nasjonalt senter for fremmedspråk i opplæringen bidrar til at den nasjonale utdanningspolitikken blir iverksatt og gjennomført slik at alle barn, unge og voksne får en likeverdig og tilpasset opplæring av høy kvalitet i et inkluderende fellesskap.

Vi arbeider for økt kvalitet i fremmedspråkopplæringen og for at opplæringen skal få et praktisk og variert innhold. Vi har også som mål å bidra til økt motivasjon og interesse for fremmedspråk.

Senterets virksomhet er landsdekkende.

Målgrupper

Lærere, skoleledere, pedagogisk personale i barnehagene, barnehage- og skoleeiere er de sentrale målgruppene for virksomheten vår. Til målgruppen hører også elever som skal velge fremmedspråk.

Oppgaver

Senterets virksomhet omfatter opplæringen i engelsk og fremmedspråk (for eksempel spansk, tysk, fransk og russisk).

Sentralt i arbeidet ved senteret står implementering og bruk av Læreplanverket, Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver og nasjonale satsinger, bl.a. innenfor kvalitetsutvikling,

vurdering og kompetanseutvikling. Vi analyserer utviklingen i sektoren og samler, systematiserer og sprer resultater fra forsknings- og utviklingsarbeid.

Likewise bistår vi nasjonale utdanningsmyndigheter med råd og tjenester.

Vi har et godt utbygd nasjonalt og internasjonalt nettverk og har jevnlig kontakt med relevante fagmiljøer i inn- og utland.

